
 

Comune di Pieranica 
Provincia di Cremona 

 

UFFICIO DEL SINDACO  
Via G. Marconi 6 – 26017 - Tel. 0373 71016- Fax 0373 71596 

 

 
 

 

Ord. n. 
 

 

        19/2025 

Prot.n. 2932 

 
 

MANIFESTAZIONI IN OCCASIONE DELLA SAGRA 2025 

 
IL SINDACO 

 
VISTE le richieste relative alle manifestazioni organizzate in occasione della Sagra del paese per il 
giorno SABATO 6 SETTEMBRE 2025 da: 
 

- Pro Loco di Pieranica con Aly C’è denominata “Il Sabato del Villaggio 2025”; 
- Big Ben Bar denominata “L’ultima sagra al Big Ben Bar”.  

 
VISTA la L.R. 02/02/2010 n. 6, la L.R. 21/02/2011 e s.m.i.; 
  
VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267; 
 

DISPONE 
    Limitatamente alla serata del 6 settembre 2025, in occasione delle manifestazioni indicate in 

premessa che si svolgeranno nel centro abitato, per tutti i trattenimenti musicali, la 
possibilità di deroga per le emissioni rumorose previste dal Piano di Zonizzazione Acustica 
Comunale, ma non si potranno superare i 75 dB(A), con orario che non potrà protrarsi oltre 
le 24.00; 

 
 
Contro il presente provvedimento può essere proposto: 
 ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, entro 60 (sessanta) giorni 
decorrenti dalla pubblicazione, nei modi e nelle forme di cui alla Legge n.1034/1971; 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 (centoventi) giorni decorrenti dalla 
pubblicazione, nei modi e nelle forme di cui al D.P.R. n.1199/1971. 
 
 
 
 
Manda comunicazione a Stazione Carabinieri di Vailate. 

 
 
 

 

Pieranica lì 03/09/2025 
 

 
 

                                                                                                                                IL SINDACO 
        RAIMONDI VALTER 


